РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 19 » октября 2012 года                                                                                                          № 111

О досрочном прекращений полномочий

председателя Совета депутатов

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области
Рассмотрев заявление Васильева Вадима Владимировича – председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома от 19 октября 2012 года о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Васильева Вадима Владимировича - председателя и депутата Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по  пятимандатному Избирательному округу №2 с 24 октября 2012 года в связи с избранием его на должность Главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
городского поселения город Чухлома                                                                        В.В.Васильев